PORTARIA Nº 324  /2026

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO  E  FISCALIZAÇÃO  DA
EXECUÇÃO  DAS  ATAS  DE  REGISTRO  DE
PREÇOS FIRMADAS NO MUNICÍPIO.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ESPORTE,
LAZER E QUALIDADE DE VIDA de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições delegadas através do Decreto nº
34.917/2025,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo nº 69795/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor THIAGO DA SILVA
DUARTE, lotado na SEMESP, para acompanhamento e fiscalização da execução
das ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS firmadas no Município e descritas a seguir:

Nº DA ATA EMPRESA OBJETO

019/2026 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA
AUXILIAR

GIBENE ATACADO DE SUPRIMENTOS
LTDA. - EPP

020/2026 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA
AUXILIAR

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA. - EPP

021/2026 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA
AUXILIAR

COMTELAS SERVICOS E CONSTRUCOES
LTDA - ME

022/2026 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA
AUXILIAR

VRM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 13 de fevereiro de 2026.

RODOLPHO SILVA MAIA
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003800310030003500370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-02-19T10:33:13-0300